1 RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 SCHUKO 4 шт. 2 129,40 8 517,60
2 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 2 609,10 2 609,10

Разом: 11 126,70
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 11 126,70
Усього найменувань 2, на суму 11 126,70 UAH
Одинадцять тисяч сто двадцять шість гривень 70 копійок

Менеджер